

Warszawa, dnia 24 czerwca 2021 r.

OR-BP-I.ZP.D.272.23.2021.AS

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu na **dostawę fabrycznie nowego drobnego sprzętu na potrzeby jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w celu promowania bezpieczeństwa na terenie województwa mazowieckiego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

Po przestudiowaniu OPZ i SWZ nie znalazłem informacji na temat ilości detektorów. Jak rozumiem liczbę detektorów definiuje koszt jednego detektora (kwota przeznaczona na zadanie dzielona przez koszt jednego detektora)? Następnie wszystkie detektory będą wysyłane w kolejnych partiach? Czy będzie to liczba zdefiniowana po przetargu przez oblata? Informacja jest ważna ze względu na fakt, że w zależności od liczby detektorów cena może ulec zmianie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem OPZ (opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 2 do SWZ) finalna liczba dostarczonych sztuk danego asortymentu uzależniona jest od ceny jednostkowej brutto zaoferowanej przez Wykonawcę w formularzu oferty. Ponieważ jednocześnie Zamawiający w OPZ podał kwotę brutto przeznaczoną na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia, liczba sztuk danego asortymentu, jaką Zamawiający zamówi, stanowić będzie iloraz kwoty przeznaczonej na sfinansowanie danej części zamówienia i ceny jednostkowej brutto zaoferowanej przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dla danej części zamówienia. Przedmiot zamówienia będzie sukcesywnie dostarczany partiami, na zlecenie Zamawiającego przesłane drogą e-mailową lub/faksem na 14 dni przed terminem realizacji zlecenia dostawy danej partii sprzętu. Zgodnie z §1 ust. 4 postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ, w zleceniu Zamawiający wskaże rodzaj i ilość sprzętu jaka ma być dostarczona Zamawiającemu w danej partii (nie mniejsza niż 30% zamówienia) w ramach realizacji zlecenia. Dostawa nastąpi po ustaleniu konkretnego terminu pomiędzy osobami wyznaczonymi do współpracy ze strony Zamawiającego i Wykonawcy.

Pytanie 2

Wnoszę o zmianę w części V OPZ - detektor wielogazowy. Specyfikacja podana w OPZ odpowiada dokładnie jednemu z modeli konkurencji. Stąd też moja prośba, aby zwiększyć konkurencyjność i obniżyć cenę urządzenia dla Państwa, o zmianę wymagań z 18 godzin czasu pracy (co nie jest niezbędne dla strażaka OSP) do 10 godzin, a stopień ochrony zapewniający zabezpieczenie przed wodą z IP66 na IP65, zarówno "6" jak i "5" zabezpiecza przed strugą wody. Znając rynek przenośnych detektorów gazów zmiana tylko tych wymagań wystarczy do ponad dwukrotnego obniżenia ceny urządzeń - co pozwoli Państwu zabezpieczyć ponad dwukrotnie większą liczbę Strażaków za tę samą kwotę.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie parametrów sprzętu dla detektorów wielogazowych.

Pytanie 3

pytanie dotyczy sprawy nr OR-BP-I.ZP.D.272.23.2021.AS części IV: Ile sztuk agregatów jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 4:

W jakim czasie po wybraniu oferty wymagana jest pierwsza dostawa? (Część V Detektory wielogazowe)

Odpowiedź

Dostawy sprzętu realizowane będą zgodnie z zapisami OPZ oraz §1 postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1). Zamawiający ma możliwość zlecenia dostawy danej partii od dnia zawarcia umowy.



Pytanie 5:

Zamawiający określił w paragrafie 8 SWZ termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021, ze dostawy będą realizowane partiami, na zlecenie Zamawiającego przesłane drogą mailową lub faxem na 14 dni przed terminem realizacji zlecenia dostawy danej partii sprzętu. Z informacji otrzymanej od wyłącznego Importera motopomp szlamowych firmy Aries Power Equipment opisanych w części III, jako jedynej posiadającej świadectwo dopuszczenia CNBOP, dane motopompy będą dostępne do sprzedaży w Polsce w połowie września. W związku z tym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysłanie pierwszego zlecenia dostawy i zrealizowania dostawy motopomp szlamowych pod koniec września 2021 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące terminów wykonania zamówienia oraz realizacji dostaw zamawianego sprzętu.

Pytanie 6:

Pytanie dotyczy części IV agregat prądotwórczy. Czy Zamawiający dopuści agregat o wadze do 100 kg. ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami OPZ dotyczącymi IV części zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza agregatu prądotwórczego, którego masa całkowita przekracza 96 kg.

Pytanie 7:

(...) zwracam się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia, część VII – dyski sygnalizacyjne. Zamawiający określił kolor dysków czerwony. Informujemy, iż na rynku dostępne są dyski w kolorze pomarańczowym. W związku z tym czy Zamawiający dopuści dyski w kolorze pomarańczowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dyski sygnalizacyjne w kolorze pomarańczowym.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Sprawę prowadzi:
Anna Siennicka
tel. (22) 31 41 667